“Звезда Электроника”  www.zvezda-el.ru
Прайс-лист( с 01.01.2026)
Регулируемые блоки питания РБП, РБП-Р, RBP, RBP-R
Модель Цена, руб с ндс
RBP-12-200 ( Uном=12 В, Imax = 200 А, настольно-навесной) 103400
RBP-12-400 ( Uном=12 В, Imax = 400 А, настольно-навесной) 178600
RBP-12-600 ( Uном=12 В, Imax = 600 А, настольно-навесной) 253800
RBP-12-800 ( Uном=12 В, Imax = 800 А, настольно-навесной) 329000
RBP-24-125 ( Uном=24 В, Imax = 125 А, настольно-навесной) 99000
RBP-24-250 ( Uном=24 В, Imax = 250 А, настольно-навесной) 164250
RBP-24-375 ( Uном=24 В, Imax = 375 А, настольно-навесной) 229500
RBP-24-500 ( Uном=24 В, Imax = 500 А, настольно-навесной) 294750
RBP-24-625 ( Uном=24 В, Imax = 125 А, настольно-навесной) 360000
RBP-24-750 ( Uном=24 В, Imax = 125 А, настольно-навесной) 425250
RBP-36-200 ( Uном=36 В, Imax = 200 А, настольно-навесной) 239700
RBP-36-400 ( Uном=36 В, Imax = 400 А, настольно-навесной) 444150
RBP-48-62 ( Uном=48 В, Imax = 62 А, настольно-навесной) 94600
RBP-48-125 ( Uном=48 В, Imax = 125 А, настольно-навесной) 154800
RBP-48-187 ( Uном=48 В, Imax = 187 А, настольно-навесной) 215000
RBP-48-250( Uном=48 В, Imax = 250 А, настольно-навесной) 275200
RBP-48-312 ( Uном=48 В, Imax = 312 А, настольно-навесной) 335400
RBP-48-375 ( Uном=48 В, Imax = 375 А, настольно-навесной) 395600
RBP-72-125 ( Uном=72 В, Imax = 125 А, настольно-навесной) 225000
RBP-72-250 ( Uном=72 В, Imax = 250 А, настольно-навесной) 414000
RBP-96-62 ( Uном=96 В, Imax = 62 А, настольно-навесной) 154800
RBP-96-125 ( Uном=96 В, Imax = 125 А, настольно-навесной) 275200
RBP-96-187 ( Uном=96 В, Imax = 187 А, настольно-навесной) 395600
RBP-120-125 ( Uном=120 В, Imax = 125 А, настольно-навесной) 351000
RBP-144-62 ( Uном=144 В, Imax = 62 А, настольно-навесной) 215000
RBP-144-125 ( Uном=144 В, Imax = 125 А, настольно-навесной) 395600
RBP-192-62 ( Uном=192 В, Imax = 62 А, настольно-навесной) 275200
RBP-240-62 ( Uном=240 В, Imax = 62 А, настольно-навесной) 335400
RBP-288-62 ( Uном=288 В, Imax = 62 А, настольно-навесной) 395600
РБП-12-200 ( Uном=12 В, Imax = 200 А) 103400
РБП-12-400 ( Uном=12 В, Imax = 400 А) 178600
РБП-12-600 ( Uном=12 В, Imax = 600 А) 253800
РБП-12-800 ( Uном=12 В, Imax = 800 А) 329000

РБП-240-62 ( Uном=240 В, Imax = 62 А) 335400
РБП-240-125 ( Uном=240 В, Imax = 125 А) 636400
РБП-240-187 ( Uном=240 В, Imax = 187 А) 937400
РБП-288-62 ( Uном=288 В, Imax = 62 А) 395600
РБП-288-125 ( Uном=288 В, Imax = 125 А) 756800
РБП-336-62 ( Uном=336 В, Imax = 62 А) 455800
РБП-336-125 ( Uном=336 В, Imax = 125 А) 877200
РБП-384-62 ( Uном=384 В, Imax = 62 А) 516000
РБП-432-62 ( Uном=432 В, Imax = 62 А) 576200
РБП-480-62 ( Uном=480 В, Imax = 62 А) 636400
РБП-528-62 ( Uном=528 В, Imax = 62 А) 696600
РБП-576-62 ( Uном=576 В, Imax = 62 А) 756800
РБП-624-62 ( Uном=624 В, Imax = 62 А) 817000
РБП-672-62 ( Uном=672 В, Imax = 62 А) 877200
РБП-720-62 ( Uном=720 В, Imax = 62 А) 937400
RBP-R-12-200 ( Реверсивный, Uном=12 В, Imax = 200 А, настольно-
навесной) 155900
RBP-R-12-400 ( Реверсивный, Uном=12 В, Imax = 400 А, настольно-
навесной) 258600
RBP-R-24-125 ( Реверсивный, Uном=24 В, Imax = 125 А, настольно-
навесной) 144000
RBP-R-24-250 ( Реверсивный, Uном=24 В, Imax = 250 А, настольно-
навесной) 226250
RBP-R-24-375 ( Реверсивный, Uном=24 В, Imax = 375 А, настольно-
навесной) 309500
 “Звезда Электроника”  www.zvezda-el.ru
4
RBP-R-36-200 ( Реверсивный, Uном=36 В, Imax = 200 А, настольно-
навесной) 292200
RBP-R-36-400 ( Реверсивный, Uном=36 В, Imax = 400 А, настольно-
навесной) 524150
RBP-R-48-62 ( Реверсивный, Uном=48 В, Imax = 62 А, настольно-
навесной) 132100
RBP-R-48-125 ( Реверсивный, Uном=48 В, Imax = 125 А, настольно-
навесной) 199800
RBP-R-48-187 ( Реверсивный, Uном=48 В, Imax = 187 А, настольно-
навесной) 267500
RBP-R-48-250 ( Реверсивный, Uном=48 В, Imax = 250 А, настольно-
навесной) 226250
RBP-R-48-312 ( Реверсивный, Uном=48 В, Imax = 312 А, настольно-
навесной) 309500
RBP-R-48-375 ( Реверсивный, Uном=48 В, Imax = 375 А, настольно-
навесной) 384750
RBP-R-72-125 ( Реверсивный, Uном=72 В, Imax = 125 А, настольно-
навесной) 270000
RBP-R-72-250 ( Реверсивный, Uном=72 В, Imax = 250 А, настольно-
навесной) 476000
RBP-R-96-62 ( Реверсивный, Uном=96 В, Imax = 62 А, настольно-
навесной) 192300
RBP-R-96-125 ( Реверсивный, Uном=96 В, Imax = 125 А, настольно-
навесной) 312700
RBP-R-96-187 ( Реверсивный, Uном=96 В, Imax = 187 А, настольно-
навесной) 433100
RBP-R-120-125 ( Реверсивный, Uном=120 В, Imax = 125 А, настольно-
навесной) 396000
RBP-R-144-62 ( Реверсивный, Uном=144 В, Imax = 62 А, настольно-
навесной) 252500
RBP-R-144-125 ( Реверсивный, Uном=144 В, Imax = 125 А, настольно-
навесной) 440600
RBP-R-192-62 ( Реверсивный, Uном=192 В, Imax = 62 А, настольно-
навесной) 312700
RBP-R-240-62 ( Реверсивный, Uном=240 В, Imax = 62 А, настольно-
навесной) 372900
RBP-R-288-62 ( Реверсивный, Uном=288 В, Imax = 62 А, настольно-
навесной) 433100
РБП-Р-12-200 ( Реверсивный, Uном=12 В, Imax = 200 А) 155900
РБП-Р-12-400 ( Реверсивный, Uном=12 В, Imax = 400 А) 258600
РБП-Р-12-600 ( Реверсивный, Uном=12 В, Imax = 600 А) 358800